y las hijuelas en referencia muestran 
que, con relación a un avalúo de nueve mil pesos 
( $ 9. 000) dado a la totalidad del inmueble, se 
hicieron en éste las siguientes asignaciones: A 
Eugenia Nieto, trescientos quince J>esos y vein­
ticuatro centavos ($ 315.24)"; a Daniel Nieto, 
trescientos quince pesos y. veinticuatro centavos 
($ 315. 24) ; a Alberto Ezequiel Nieto, trescientos 
quince pesos y veinticuatro centavos ($ 315. 24) ; 
a Maria Patrocinio Nieto, trescientos quince 
pesos y veinticuatro centavos ($ 315. 24) ; a Ana 
Francisca Nieto, trescientos quince pesos y vein­
tiséis ceiltavos ($ 315.26); a Andrés Nicolás 
Nieto, trescientos quince pesos y veintiséis cen­
tavos ( $ 315, 26) ; a Nilamón Garzón, dos mil 
quinientos setenta y un pesos y cuarenta y dos 
centavos ($ 2. 571. 42) ; a María Nieto viuda de 
Vergara, ciento veintidós pesos y ochenta y siete 
centavos ($ 122. 87) ; a Ana Nieto Luque, ciento 
veintidós pesos y ochenta y cinco centavos 
( $ 122. 85) ; a María Teresa Nieto viuda de 
Chacón, ciento veintidós pesos y ochenta y cinco 
centavos ($ 122,85) ; a Inés Nieto de Uribe, 
ciento veintidós pesos y ochenta y cinco centavos 
( $ 122. 85) ; a María El odia de las Mercedes 
Nieto, cuatrocientos noventa y un pesos y cua­
renta y dos centavos ($ 491.42); a María del 
Carmen Nieto de Pieschacón, ciento veintidós 
pesos y ochenta y cinco centavos ( $ 122, 85) ; 
a Clementina Nieto de Canales, ciento veintidós 

pesos y ochenta y cinco centavos ( $ 122.85) ; 
a Carlos Julio Nieto, ciento veintidós pesos y 
ochenta y siete centavos ( $ 122. 87) ; a Ana Mer­
cedes Nieto, ciento veintidós pesos y ochenta y 
siete centavos ($ 122. 87) ; a Régulo García To­
losa cuatrocientos noventa y un pesos y cuarenta 
y dos centavos ($ 491.42); a Elisa Castro, mil 
doscientos ochenta y cinco pesos y setenta y un 
centavos ( $ l. 285. 71) ; y a Ana Tulia Castro